BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

TỈNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG KỶ LUẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 184/GM-HĐKL        Hà Tĩnh, ngày 15 tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự họp Hội đồng kỷ luật

Căn cứ Quyết định số 215/QĐ-KKT ngày 13/12/2025 của Trưởng Ban

Quản lý Khu kinh tế tỉnh về việc thành lập Hội đồng kỷ luật để tư vấn về việc áp

dụng hình thức kỷ luật đối với các cá nhân có hành vi vi phạm đã được Thanh

tra Chính phủ chỉ ra tại Kết luận số 373/KL-TTCP ngày 14/10/2025; Thanh tra

tỉnh chỉ ra tại các kết luận, từ Kết luận số 40/KL-TT đến Kết luận số 49/KL-TT

ngày 24/10/2025. Để có cơ sở tham mưu hình thức xử lý kỷ luật phù hợp đối với

các cá nhân liên quan, Hội đồng kỷ luật (thành lập theo Quyết định số 215/QĐ-

KKT ngày 13/12/2025 của Trưởng ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh) tổ chức cuộc

họp.

* Thành phần tham dự trân trọng kính mời:

- Hội đồng kỷ luật:

+ Ông Trần Việt Hà, Trưởng ban - Chủ tịch Hội đồng kỷ luật (Mời chủ

trì);

+ Ông Trần Đình Nghị, Phó Trưởng ban -  Phó Chủ tịch Hội đồng kỷ luật;

+ Ông Lê Văn Trường, Chuyên viên Văn phòng - Thư ký Hội đồng kỷ

luật.

- Lãnh đạo Ban: Ông Phạm Văn Tình – Phó trưởng ban.

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Văn phòng, Quy hoạch và Xây dựng, Kế

hoạch tổng hợp, Văn phòng đại diện, Tài Nguyên và Môi trường.

- Các cá nhân có liên quan (có danh sách kèm theo).

Thời gian: Bắt đầu từ 15 giờ ngày 19/12/2025 (thứ Sáu).

Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh,

số 15A đường Phan Đình Phùng, Phường Thành Sen.

Đề nghị các cá nhân có liên quan chuẩn bị bản tự kiểm điểm và thực hiện

kiểm điểm trách nhiệm tại cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trưởng ban;

- Các Phó Trưởng ban;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Đình Nghị

Phó trưởng Ban Quản lý KKT tỉnh

UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN MỜI THAM DỰ HỌP

(kèm theo Giấy mời số 184/GM-KKT ngày 15/12/2025

của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh)

STT Họ và tên  Chức vụ thời điểm có hành vi vi phạm Chức vụ hiện nay

1 Hồ Anh Tuấn

Nguyên Quyền Trưởng Ban Quản lý KKT

Vũng Áng (giai đoạn 2008 - 10/2010);

nguyên Trưởng Ban Quản lý KKT Vũng

Áng, nguyên Trưởng ban Ban Quản lý

KKT tỉnh (giai đoạn 11/2010 - 7/2016)

Đã nghỉ hưu

2 Võ Bá Hải

Trưởng phòng Quản lý doanh nghiệp (giai

đoạn 2015 - 2018), Trưởng phòng Quản lý

Đầu tư (giai đoạn 02/2018 - 3/2021)

Trưởng Văn phòng đại

diện tại KKT Cửa khẩu

Quốc tế Cầu Treo

3 Nguyễn Sỹ Tiến
Phó Trưởng phòng phụ trách Quản lý

doanh nghiệp (giai đoạn 2011 - 2014

Trưởng phòng Kế hoạch

tổng hợp

4 Phan Xuân Hiệu

Chuyên viên, Phó Trưởng phòng Quản lý

Quy hoạch và Xây dựng (giai đoạn 2007 -

2023

Trưởng phòng Quản lý

Quy hoạch và Xây dựng

5 Nguyễn Hồng Minh
Trưởng phòng Quản lý Tài nguyên và Môi

trường (giai đoạn 2012 - 2017)

Chuyên viên phòng

Quản lý doanh nghiệp

6 Trần Bình Long
Chuyên viên phòng Quản lý Quy hoạch và

xây dựng (giai đoạn 2012 - 2017)

Phó Trưởng phòng phụ

trách phòng Tài nguyên

và Môi trường

7 Đậu Hoàng Nguyên
Phó Trưởng phòng Quản lý doanh nghiệp

(giai đoạn 2015 - 2018)
Đã thôi việc

8 Hồng Hữu Vĩnh

Trưởng phòng Quản lý Quy hoạch và Xây

dựng (Giai đoạn 2014 - 2021)

Đã nghỉ hưu

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ TỈNH

		banquanlykkttinh@hatinh.gov.vn
	2025-12-15T08:56:31+0700